
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via G. D'Annunzio n.6 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

U.O.3 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 133 dell’11.07.2023 che disciplina le modalità di espletamento 

del concorso per l’assunzione di personale che ha svolto servizi di pulizia e ausiliari presso le 

istituzioni scolastiche e educative statali, in qualità di dipendente a tempo determinato o 

indeterminato di imprese titolari di contratti per lo svolgimento di tali servizi;  

VISTO il D.D. n. 1391 dell’11.08.2023 con cui è stato bandito il concorso sopra citato per 

l’internalizzazione dei servizi di pulizia;  

RILEVATA la necessità di provvedere alla costituzione delle Commissioni giudicatrici secondo le 

modalità di cui all’art. 7 del precitato D.D. dell’11.08.2023;  

TENUTO CONTO che come prescritto dal comma 3 dell’art. 3 del D.D. n. 1391 dell’11.08.2023 la citata 

procedura concorsuale deve svolgersi su base provinciale;  

VISTO l’art. 11 lettera b) del D.P.R. 31/5/1974 n. 420, come richiamato dall’art. 7 del citato D.D. n. 

1391 dell’11.08.2023; 

VISTO l’art. 7, comma 2, del citato D.D. dell’11.08.2023, che prevede l’assegnazione alla Commissione 

giudicatrice, di un segretario individuato tra il personale dell’amministrazione periferica o 

centrale appartenente almeno alla seconda area, fascia F3; 

ACQUISITA la disponibilità, per le vie brevi, dei membri individuati da questo Ufficio;  

VISTO l’elenco dei candidati che hanno inoltrato istanza di partecipazione, per la provincia di Terni, 

secondo i termini e le modalità previste dal D.D. n. 1391 dell’11.08.2023;  

ACQUISITE le dichiarazioni di incompatibilità dei membri individuati da quest’Ufficio;  

DECRETA 

Art. 1 - La commissione giudicatrice di cui al precitato art. 7, per la provincia di Terni, è costituita nel 

modo seguente:     

- Dott.ssa Catozzi Sandra (Presidente), Dirigente Scolastico dell’I.C. Narni Scalo; 

- Dott.ssa Micheli Erica (Componente), Funzionario - area III posizione F1 - Ufficio Scolastico 

Regionale dell’Umbria - Ambito Territoriale per la provincia di Terni; 

- Sig. Patti Paolo (Componente), Collaboratore - area II posizione F6 - Ufficio Scolastico 

Regionale dell’Umbria - Ambito Territoriale per la provincia di Terni. 

- Sig. Benedetti Sandro (Segretario), Collaboratore - area II posizione F4 - Ufficio Scolastico 

Regionale dell’Umbria - Ambito Territoriale per la provincia di Terni. 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via G. D'Annunzio n.6 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

Art.  2 - I lavori della Commissione sono espletati nei locali dell’A.T.P. di Terni, siti in Via Gabriele 

D’Annunzio, 6, Terni. 

Il Dirigente Scolastico, presidente della Commissione, dispone il calendario dei lavori e la convocazione 

della Commissione. 

Art. 3 - Ai membri della Commissione verranno corrisposti i compensi, così come previsti dalla 

normativa vigente. 

 

 

 

 

                                                  Il Dirigente titolare dell’U.S.R. per l’Umbria  
                                                       Dr. Sergio Repetto  
                           Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
                  Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Coordinatore: Alessia Fortunati  
Responsabile del procedimento: Erica Micheli 
Referente: Sandro Benedetti 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2023-09-26T05:01:54+0000
	REPETTO SERGIO


		2023-09-26T09:19:45+0200
	protocollo




